О проекте федерального закона
№ 1046475-7 «О внесении изменения
в статью 16 Федерального закона
«О государственном регулировании
производства и оборота этилового спир-
та, алкогольной и спиртосодержащей
продукции и об ограничении потребле-
ния (распития) алкогольной продукции»

 Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект федерального закона № 1046475-7 «О внесении изменения

в статью 16 Федерального закона «О государственном регулировании производства

и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ог-

раничении потребления (распития) алкогольной продукции», внесенный Законода-

тельным Собранием города Севастополя.

 2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы по

экономической политике, промышленности, инновационному развитию и предпри-

нимательству.

Председатель
Законодательного Собрания           В.В. Мякуш